
令和３年９月吉日  

桜ヶ丘幼稚園ＰＴＡ会員 様 

 

桜ヶ丘幼稚園ＰＴＡ会長  小池ゆかり 

同     園長  大澤 誠一 

 

資源回収のお願い 

初秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本

園の教育活動にご理解とご協力をいただき心よりお礼申し上げます。 

さて、教育環境整備の充実を図るため、今年度第２回目の資源回収を下記のとおり計画し

ました。 

ついては、ご多用の折とは存じますが、一層のご協力をよろしくお願いします。 

 なお、緊急事態宣言が延長され、１０月９，１０日にかかる場合は中止とします。 

 

記 

 

１ 日  時     令和３年１０月９日（土）午前８時３０分より 

           ※小雨決行。雨が激しい時は、１０日（日）に延期します。 

延期の場合は、幼稚園のホームページでお知らせします。 

                      ※中止の場合は、１２月４日（土）に行います。 

 

２ 回収方法     小学校のＰＴＡ役員さんが集めに回りますので、午前８時までに

分かりやすいところに出しておいてください。 

 

３ 回収品目     紙類   新聞紙   雑誌   段ボール  

          （申し訳ありませんが、しっかり縛ってください。） 

 アルミ缶（スチール缶は回収できません。）  

          （水洗いしてつぶしていただけるとありがたいです。） 

 

※回収物が持ち去られるということもありますので、注意してください。            

 


